
 

 

 

OneBlade
 

Snadné a k pokožce šetrné

intimní holení

2 x břit SkinProtect

1 x zastřihovací hřeben

100% vodotěsný

 

QP1924/30

Intimate
Snadné a k pokožce šetrné intimní holení
Holení a zastřihování s extra ochranou pokožky
Holicí strojek OneBlade Intimate je navržen tak, aby chránil vaši citlivou pokožku od
podpaží až po intimní partie. Jedinečný chránič pokožky poskytuje další vrstvu ochrany
před podrážděním. Chcete chloupky jen trochu zastřihnout? Nacvakněte zastřihovací
hřeben!

Snadné použití
Pohodlné a snadné použití
Nabíjení přes USB-A
100% vodotěsný
Baterie Ni-MH

Multifunkční
Obousměrný hřeben jednoduše zastřihuje v jakémkoliv směru

Odolnost
Břity mají životnost až 4 měsíce*

Trojitá ochrana
Chrání vaše citlivé oblasti

Všestrannost
Abyste se mohli snadno holit směrem nahoru i dolů



OneBlade
Intimate QP1924/30

Přednosti
Břit SkinProtect

Náš břit SkinProtect poskytuje dodatečnou vrstvu
ochrany před podrážděním pro citlivou pokožku
v podpaží a intimních partiích. Navrženo pro
každou křivku a záhyb – pro větší pohodlí neholí
příliš zblízka.

Pohodlné a snadné použití

Od této chvíle je naše slavná technologie
OneBlade připravena na holení intimních partií a
podpaží bez ohledu na čas, který uplynul od
vašeho posledního holení. Zatímco rychle se
pohybující ostří zkracuje všechny chloupky
rychlostí 100x za sekundu, zaoblené hrany a
ochranná vrstva spolu se zaoblenými rohy na
povrchu břitu chrání extrémně jemnou pokožku
jak v podpaží, tak v intimních partiích.

3mm zastřihovací hřeben

Zastřihujte chloupky na intimních partiích a v
podpaží, jakkoliv chcete. Náš nasazovací 3mm
zastřihovací hřeben se o to postará rychle a
snadno – chloupky na intimních místech
zastřihnete jednoduše jakýmkoliv směrem.

Jednoduše se holte v obou směrech

Díky oboustrannému břitu se můžete holit
v obou směrech a snadno se tak dostanete do
těžko dostupných oblastí, vytvoříte dokonalé
obrysy nebo si můžete dopřát mimořádný styling
na konkrétních místech.

Mokré nebo suché holení

Někdo to rád mokré a někdo zase suché.
OneBlade Intimate je plně vodotěsný, s certi�kací
IPX7 (do hloubky 1 m po dobu 30 minut). Takže
pokud chcete, můžete se holit i ve vaně nebo ve

sprše. Nebo klidně nasucho a dokonce bez pěny
na holení. Po holení stačí strojek opláchnout pod
tekoucí vodou.

Doba provozu 30 minut

Dobíjecí baterie Ni-MH vydrží 30 minut
nepřetržitého provozu. Úplné nabití trvá 8 hodin.

Břity mají životnost až 4 měsíce*

Naše břity jsou vyrobeny z nerezové oceli
dostatečně odolné na to, aby vydržely až
4 měsíce*. Výměna tedy stačí třikrát ročně.
Zjednodušte si život a nastavte si upozornění do
telefonu, abyste věděli, kdy je třeba koupit nový
břit. Protože s ostrým břitem se husté i kudrnaté
chloupky holí rychle a snadno.

Nabíjejte kdykoli, kdekoli

OneBlade Intimate můžete nabíjet úplně kdekoli,
protože vám k tomu stačí kabel USB-A. Je ideální
na každodenní použití i na cestování.



OneBlade
Intimate QP1924/30

Speci�kace
Zastřihování a holení
Holicí systém: Technologie kopírování kontur,
Břity SkinProtect, Systém trojité ochrany
Systém zastřihování: Technologie kopírování
kontur, Břity SkinProtect, Zastřihovací hřeben

Příslušenství
Hřeben: Zastřihovací hřeben
Náhradní břit navíc

Spotřeba
Typ baterie: Ni-MH
Doba chodu: 30 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 8 hodin
Automatická volba napětí: 5 V
Maximální spotřeba elektrické energie: 0.25 W
USB-A

Design
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť a snadná
manipulace
Barva: Arktická bílá

Servis
Výměnná hlava: Vyměňte každé 4 měsíce*
2letá záruka

Snadné použití
Suché a mokré používání
Nabíjení: Nabíjecí

* Pro nejlepší oholení. Při 2 kompletních oholeních za týden.
Skutečné výsledky se mohou lišit.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 7.7.1

EAN: 87 20689 03186 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

